MD Montfort sam. 28/09/2019 09:11

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (41) 50km 40m 20P
1(92) 2(80) 3(49) 4(85) 5(84) 6(86) 7(71) 8(70) 9(64) 10(66) 11(53) 12(51) 13(50)
15(57) 16(38) 17(36) 18(35) 19(37) 20(99) Arr
1 CALANDOT Frangoi Violet 33:41 1:36 3:47 5:00 7:41 9:26 11:31 14:41 15:14 16:55 17:52 20:25 21:50 23:03
1403NM O. CAENNAI 1:36 2:11 1:13 2:41 1:45 2:05 3:10 0:33 1:41 0:57 2:33 1:25 1:13

25:45  27:54 29:36 30:52  31:57 33:09 33:41

1:09 2:09 1:42 1:16 1:05 1:12 0:32
2 VIEILLEDENT David Violet 34:49 1:39 3:46 5:06 6:42 8:48 11:00 14:33 15:10 17:09 18:09 20:20 21:46 23:06
6315AR XTTRaid63 1:39 2:07 1:20 1:36 2:06 2:12 3:33 0:37 1:59 1:00 2:11 1:26 1:20

26:12 28:40 30:49 32:11 33:08 34:25 34:49

1:12 2:28 2:09 1:22 0:57 1:17 0:24
3 BRASSART Eric Violet 35:44 1:39 3:30 4:53 6:37 8:14 10:26 14:09 14:43 16:25 17:59 21:03 22:37 24:05
1403NM O. CAENNAI 1:39 1:51 1:23 1:44 1:37 2:12 3:43 0:34 1:42 1:34 3:04 1:34 1:28

27:14  29:20 31:06 32:35 33:47 35:00 35:44

1:15 2:06 1:46 1:29 1:12 1:13 0:44
4 MARCHAND Nathan Violet 36:12 1:42 3:38 5:12 6:52 8:25 10:25 13:44  14:18 16:00 17:04  19:06 21:04 22:15
2704NM COBS 1:42 1:56 1:34 1:40 1:33 2:00 3:19 0:34 1:42 1:04 2:02 1:58 1:11

27:08 29:39 32:12 33:44 34:38 35:44 36:12

1:37 2:31 2:33 1:32 0:54 1:06 0:28
5 PECQUENARD Ben Violet 39:54 1:53 4:19 6:28 9:29 11:12 14:00 17:49 18:24 20:12 21:30 23:59 25:26 27:17
1408NM VIK'AZIM 1:53 2:26 2:09 3:01 1:43 2:48 3:49 0:35 1:48 1:18 2:29 1:27 1:51

30:33 33:32 35:27 37:01 38:09 39:21 39:54

1:05 2:59 1:55 1:34 1:08 1:12 0:33
6 MARCHAND Valenti Violet 40:21 2:02 5:45 7:40 10:23 12:23 15:09 18:54 19:31 21:38 22:52 25:16 26:32 28:15
2704NM COBS 2:02 3:43 1:55 2:43 2:00 2:46 3:45 0:37 2:.07 1:14 2:24 1:16 1:43

31:13 33:45 35:32 37:06 38:24 39:20 40:21

1:05 2:32 1:47 1:34 1:18 0:56 1:01
7 SANCHEZ Philippe Violet 42:47 1:53 6:50 8:37 10:30 12:15 15:02 18:51 19:32 21:37 23:41 26:05 27:19 28:41
2704NM COBS 1:53 4:57 1:47 1:53 1:45 2:47 3:49 0:41 2:05 2:04 2:24 1:14 1:22

32:16 35:22 37:32 39:18  40:40 42:08 42:47

1:11 3:06 2:10 1:46 1:22 1:28 0:39
8 MILEO Julien Violet 46:21 1:55 9:38 11:45 14:26 16:55 20:05 23:47 24:23 26:06 27:57 30:31 31:49 33:23
2704NM COBS 1:55 7:43 2:07 2:41 2:29 3:10 3:42 0:36 1:43 1:51 2:34 1:18 1:34

36:22 38:33 40:49 43:00 44:30 45:45 46:21

1:02 2:11 2:16 2:11 1:30 1:15 0:36
9 BRIERE Eliot Violet 49:53 2:01 8:40 10:43 12:45 15:19 18:09 22:29 23:15 25:32 26:57 30:39 33:49 35:45
2704NM COBS 2:01 6:39 2:03 2:02 2:34 2:50 4:20 0:46 2:17 1:25 3:42 3:10 1:56

39:48 42:49 44:49 46:43 48:05 49:23 49:53

1:28 3:.01 2:00 1:54 1:22 1:18 0:30

10 LEMAISTRE Alexand Violet 50:21 5:53 9:50 11:31 13:30 15:16 18:35 22:46 23:42 25:39 27:02 29:48 31:58 34:08
2704NM COBS 5:53 3:57 1:41 1:59 1:46 3:19 4:11 0:56 1:57 1:23 2:46 2:10 2:10

38:31  42:59 45:07 47:03  48:22 49:47 50:21 22:20

1:25 4:28 2:08 1:56 1:19 1:25 0:34 *72
11 WILD Sebastian Violet 50:25 1:54 5:45 8:27 10:45 13:23 17:31 22:29 23:22 25:39 27:08 30:25 33:51 35:19
2704NM COBS 1:54 3:51 2:42 2:18 2:38 4:08 4:58 0:53 2:17 1:29 3:17 3:26 1:28

38:57  41:52 44:41 46:40  48:09 49:49 50:25

1:30 2:55 2:49 1:59 1:29 1:40 0:36
12 DUDOUT Serge Violet 52:08 2:12 9:48 12:01 14:53 18:44 21:45 26:29 27:10 29:20 30:26 34:22 35:49 37:29
2704NM COBS 2:12 7:36 2:13 2:52 3:51 3:01 4:44 0:41 2:10 1:06 3:56 1:27 1:40

40:50  45:09 47:07 48:39  49:56 51:20 52:08

1:08 4:19 1:58 1:32 1:17 1:24 0:48
13 LE MAROIS Ludovic Violet 52:32 2:32 5:40 8:11 10:58 13:44 17:14 22:59 23:56 26:11 28:21 31:49 33:31 35:33
1408NM VIK'AZIM 2:32 3:08 2:31 2:47 2:46 3:30 5:45 0:57 2:15 2:10 3:28 1:42 2:02

40:35  44:45 47:27 49:17 50:32 51:54 52:32

2:29 4:10 2:42 1:50 1:15 1:22 0:38
14 DUDOUT Benoit Violet 54:51 2:47 7:37 9:31 14:05 15:54 18:50 23:02 23:53 25:40 28:47 32:28 34:36 37:05
1307PZ ACA AIX EN 2:47 4:50 1:54 4:34 1:49 2:56 4:12 0:51 1:47 3:.07 3:41 2:08 2:29

43:10 46:26 49:17 50:59 52:24 54:11 54:51

2:.07 3:16 2:51 1:42 1:25 1:47 0:40
15 MOISSERON Eric Violet 54:54 2:48 5:43 7:18 11:52 13:31 16:37 25:09 26:11 28:24 29:53 32:56 34:31 36:28
1408NM VIK'AZIM 2:48 2:55 1:35 4:34 1:39 3:06 8:32 1:02 2:13 1:29 3:03 1:35 1:57

40:57  43:59 47:04 49:34 52:30 54:13 54:54

1:47 3:02 3:05 2:30 2:56 1:43 0:41
16 LUCAS Sébastien Violet 55:46 2:28 6:31 9:04 11:24 14:23 17:57 23:33 24:28 28:29 29:54 33:13 35:07 37:17
7604NM ALBEOrient 2:28 4:03 2:33 2:20 2:59 3:34 5:36 0:55 4:01 1:25 3:19 1:54 2:10

41:47 4554 48:25 50:21 52:06 53:45 55:46

1:47 4:07 2:31 1:56 1:45 1:39 2:01
16 LESAGE Arnaud Violet 55:46 2:23 8:34 11:23 13:56 17:30 21:00 25:59 26:53 29:06 30:53 35:17 37:38 39:52
7604NM ALBEOrient 2:23 6:11 2:49 2:33 3:34 3:30 4:59 0:54 2:13 1:47 4:24 2:21 2:14

44:01  47:34 50:49 52:31 53:34 55:12 55:46

1:27 3:33 3:15 1:42 1:03 1:38 0:34
18 EUDIER Patrick Violet 56:28 2:09 7:09 10:00 12:58 15:14 19:12 24:21 25:15 27:42 29:11 33:03 35:30 37:47
2704NM COBS 2:09 5:00 2:51 2:58 2:16 3:58 5:09 0:54 2:27 1:29 3:52 2:27 2:17

43:49  47:42 50:01 52:33 54:07 55:46 56:28

1:39 3:53 2:19 2:32 1:34 1:39 0:42

19 POULAIN Nicolas  Violet 56:46 4:29 9:38 11:32 15:55 17:51 20:51 24:52 25:46 27:34 30:49 34:31 36:31 39:11
2704NM COBS 4:29 5:09 1:54 4:23 1:56 3:00 4:01 0:54 1:48 3:15 3:42 2:00 2:40

45:05  48:23 51:13 52:55 54:15 56:05 56:46 6:17

1:59 3:18 2:50 1:42 1:20 1:50 0:41 *82
20 FREMONT Nicolas Violet 58:05 2:31 5:27 12:08 14:33 17:21 22:13 28:47 30:57 34:11 35:54 39:11 40:59 42:45
2704NM COBS 2:31 2:56 6:41 2:25 2:48 4:52 6:34 2:10 3:14 1:43 3:17 1:48 1:46

46:28  49:46 52:14 54:26 55:50 57:15 58:05 45:41

1:40 3:18 2:28 2:12 1:24 1:25 0:50 *56
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (41) 50km 40m 20P (suite)
1(92) 2(80) 3(49) 4(85) 5(84) 6(86) 7(71) 8(70) 9(64) 10(66) 11(53) 12(51) 13(50)
15(57) 16(38) 17(36) 18(35) 19(37) 20(99) Arr
21 HEURTAUX Ana Violet  1:00:38 2:03 11:31 13:39 15:30 17:59 21:04 25:43 26:19 28:44 37:19  40:32 43:47 45:17
1408NM VIK'AZIM 2:03 9:28 2:08 1:51 2:29 3:05 4:39 0:36 2:25 8:35 3:13 3:15 1:30

48:54  51:49 55:16 57:06 58:21 59:59 1:00:38

1:31 2:55 3:27 1:50 1:15 1:38 0:39
22 VOIVENEL Vincent Violet 1:01:06 2:01 11:57 21:46 24:07 26:27 29:00 33:48 34:32 36:38 37:59 41:04 42:37 44:36
1408NM VIK'AZIM 2:01 9:56 9:49 2:21 2:20 2:33 4:48 0:44 2:06 1:21 3:05 1:33 1:59

48:21 54:14 56:16 58:10 59:17 1:00:33 1:01:06

1:22 5:53 2:02 1:54 1:07 1:16 0:33
23 MARCHAND Stépha Violet 1:02:29 2:48 6:42 9:44 12:25 15:07 18:54 25:34 26:53 29:23 31:04 35:11 38:30 42:04
2704NM COBS 2:48 3:54 3:02 2:41 2:42 3:47 6:40 1:19 2:30 1:41 4:07 3:19 3:34

46:39 53:31 56:55 58:46 1:00:06 1:01:44 1:02:29

1:56 6:52 3:24 1:51 1:20 1:38 0:45

24 MOISSERON Baptist Violet 1:02:44 2:20 5:48 11:02 13:05 15:09 18:13 27:00 27:57 31:58 33:46 38:19 40:07 42:23
1408NM VIK'AZIM 2:20 3:28 5:14 2:03 2:04 3:04 8:47 0:57 4:01 1:48 4:33 1:48 2:16

47:45 52:09 55:09 57:27 59:44 1:02:10 1:02:44 46:47

1:55 4:24 3:00 2:18 2:17 2:26 0:34 *56
25 PELLIN Bertrand Violet  1:02:53 2:29 5:46 7:58 14:18 20:23 24:30 31:08 32:00 34:24 36:00 39:44 41:14 43:01
9502IF ACBeaucham 2:29 3:17 2:12 6:20 6:05 4:07 6:38 0:52 2:24 1:36 3:44 1:30 1:47

48:25 53:56 56:32 59:13 1:00:37 1:02:18 1:02:53

1:53 5:31 2:36 2:41 1:24 1:41 0:35
26 LASNE Mathieu Violet  1:04:01 2:36 7:25 15:44 18:29 22:20 25:33 30:11 34:32 36:51 41:32  44:23 47:31 49:25
1408NM VIK'AZIM 2:36 4:49 8:19 2:45 3:51 3:13 4:38 4:21 2:19 4:41 2:51 3:08 1:54

53:06 56:03 59:09 1:01:13 1:02:29 1:03:40 1:04:01

1:34 2:57 3:06 2:04 1:16 1:11 0:21

27 BORGAT Soizic Violet  1:04:05 2:49 6:39 9:35 14:45 17:19 22:05 27:24 28:48 31:15 32:53 40:04 42:43 44:59
1403NM O. CAENNAI 2:49 3:50 2:56 5:10 2:34 4:46 5:19 1:24 2:27 1:38 7:11 2:39 2:16

50:35 54:43 58:03 1:00:06 1:01:38 1:03:26 1:04:05 49:28 56:02

2:.07 4:08 3:20 2:03 1:32 1:48 0:39 *56 *37
28 BRIERE Xavier Violet  1:04:20 3:00 6:26 9:51 13:27 16:07 23:34 29:08 30:17 33:29 35:24 39:24 41:44 44:09
2704NM COBS 3:00 3:26 3:25 3:36 2:40 7:27 5:34 1:09 3:12 1:55 4:00 2:20 2:25

49:53 53:35 57:18 59:41 1:01:25 1:03:35 1:04:20

2:15 3:42 3:43 2:23 1:44 2:10 0:45
29 PIGEON Thomas Violet  1:05:36 1:52 10:43 13:21 15:25 17:46 21:20 25:18 25:53 27:30 30:03 32:09 33:16 34:24
1408NM VIK'AZIM 1:52 8:51 2:38 2:04 2:21 3:34 3:58 0:35 1:37 2:33 2:06 1:07 1:08

47:52 53:04 56:09 59:00 1:01:29 1:04:12 1:05:36

11:51 5:12 3:05 2:51 2:29 2:43 1:24
30 BEAUVISAGE Bruno Violet 1:09:02 3:06 6:43 21:14 24:38 27:24 31:07 38:54 39:55 42:16 44:05  48:12 49:51 51:53
7604NM ALBEOrient 3:06 3:37 14:31 3:24 2:46 3:43 7:47 1:01 2:21 1:49 4:07 1:39 2:02

56:40 1:00:38 1:03:17 1:05:11 1:06:30 1:08:26 1:09:02

1:43 3:58 2:39 1:54 1:19 1:56 0:36
31 TOMASSI Jean Marc Violet 1:11:26 2:41 7:17 13:24 16:20 18:44 25:55 31:40 32:37 36:00 38:04 42:42 44:58 47:11
7719IF ERCO 2:41 4:36 6:07 2:56 2:24 7:11 5:45 0:57 3:23 2:04 4:38 2:16 2:13

53:39 59:35 1:02:14 1:06:49 1:09:00 1:10:41 1:11:26

2:06 5:56 2:39 4:35 2:11 1:41 0:45
32 ROULLAND Emilie Violet 1:13:14 3:25 9:00 12:35 16:56 21:58 28:51 35:30 36:33 39:21 41:38  46:24 48:19 51:38
1403NM O. CAENNAI 3:25 5:35 3:35 4:21 5:02 6:53 6:39 1:03 2:48 2:17 4:46 1:55 3:19

59:16 1:04:23 1:07:14 1:09:14 1:10:58 1:12:41 1:13:14

3:31 5:07 2:51 2:00 1:44 1:43 0:33
33 HEURTAUX Pascal Violet 1:17:07 4:44 11:06 13:48 17:04 23:57 27:21 35:21 36:15 38:41 40:12 4341 45:51 48:35
1408NM VIK'AZIM 4:44 6:22 2:42 3:16 6:53 3:24 8:00 0:54 2:26 1:31 3:29 2:10 2:44

54:01 58:40 1:04:07 1:12:08 1:14:18 1:16:24 1:17:07

2:06 4:39 5:27 8:01 2:10 2:06 0:43

34 LEPETIT Michel Violet  1:18:47 5:56 10:52 17:22 20:01 23:03 31:21 39:30  40:26 43:23 45:54 51:00 52:53 55:23
1403NM O. CAENNAI 5:56 4:56 6:30 2:39 3:02 8:18 8:09 0:56 2:57 2:31 5:06 1:53 2:30

1:02:58 1:06:54 1:09:38 1:12:09 1:16:12 1:18:15 1:18:47 1:38

4:40 3:56 2:44 2:31 4:03 2:03 0:32 *94
35 PERUS Félicie Violet 1:18:53 3:06 8:28 14:28 19:55 23:06 30:05 38:55 39:46 42:25 45:07 49:13 53:14 55:53
1408NM VIK'AZIM 3:06 5:22 6:00 5:27 311 6:59 8:50 0:51 2:39 2:42 4:06 4:.01 2:39

1:01:50 1:06:03 1:08:37 1:14:20 1:16:29 1:18:11 1:18:53
1:58 4:13 2:34 5:43 2:09 1:42 0:42

36 POULAIN Arthur Violet  1:19:55 2:49 5:55 13:13 16:34 20:07 23:22 31:23 32:27 34:43 39:22  42:13 45:44 48:41
2704NM COBS 2:49 3:06 7:18 3:21 3:33 3:15 8:01 1:04 2:16 4:39 2:51 3:31 2:57

54:29 1:00:48 1:11:07 1:14:41 1:16:26 1:18:06 1:19:55 30:20 53:21

2:21 6:19 10:19 3:34 1:45 1:40 1:49 *72 *56
37 LANDRU Régis Violet  1:26:53 3:29 8:17 12:13 17:16 22:01 26:58 38:57  40:28 43:56 45:54 51:41 54:13 57:54
7604NM ALBEOrient 3:29 4:48 3:56 5:03 4:45 4:57 11:59 1:31 3:28 1:58 5:47 2:32 3:41

1:06:58 1:14:02 1:18:46 1:22:35 1:24:24 1:26:13 1:26:53

3:31 7:04 4:44 3:49 1:49 1:49 0:40
38 SAUNIER David Violet  1:30:22 4:02 11:30 18:32 24:11 27:40 32:58 44:00  45:.07 48:25 50:23 56:21 1:00:14 1:03:46
1408NM VIK'AZIM 4:02 7:28 7:02 5:39 3:29 5:18 11:02 1:07 3:18 1:58 5:58 3:53 3:32

1:12:28 1:18:40 1:21:28 1:25:16 1:27:17 1:29:40 1:30:22

2:46 6:12 2:48 3:48 2:01 2:23 0:42

39 GANIERE Caroline Violet 1:30:47 3:09 10:26 16:10 21:38 26:04 30:52 43:03 44:24 47:51 49:58 55:36 58:24 1:01:49
6315AR XTTRaid63 3:09 7:17 5:44 5:28 4:26 4:48 12:11 1:21 3:27 2:07 5:38 2:48 3:25
1:11:06 1:17:59 1:22:40 1:26:35 1:28:28 1:30:10 1:30:47 25:08

3:50 6:53 4:41 3:55 1:53 1:42 0:37 *83
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (41) 50km 40m 20P (suite)
1(92) 2(80) 3(49) 4(85) 5(84) 6(86) 7(71) 8(70) 9(64) 10(66) 11(53) 12(51) 13(50)
15(57) 16(38) 17(36) 18(35) 19(37) 20(99) Arr
SANDEVOIR Luc Violet pm 1:30 4:40 5:58 8:07 9:30 11:15 14:51 15:21 17:03 20:12 23:32 25:17 26:48
1403NM O. CAENNAI 1:30 3:10 1:18 2:09 1:23 1:45 3:36 0:30 1:42 3:09 3:20 1:45 1:31
----- 31:51 33:43 35:26 36:30 37:42 38:15 29:44
2:49 1:52 1:43 1:04 1:12 0:33 *56
TRUFFAUT Franck Violet bandon 2:54 8:32 11:08 13:38 16:32 20:19 28:02 28:53 31:25 35:07 39143 - e
2704NM COBS 2:54 5:38 2:36 2:30 2:54 3:47 7:43 0:51 2:32 3:42 4:36
------------------------------ 1:49
*94
Violet Moyen (31) 3,8km 35m 15P
1(93) 2(81) 3(49) 4(85) 5(83) 6(86) 7(75) 8(68) 9(69) 10(66) 11(53) 12(55) 13(57)
15(99) Arr
1 MAHALIN Estelle Violet 33:18 2:15 5:30 6:26 8:24 11:11 14:18 16:54 19:41 22:00 22:53 25:35 27:15 28:38
1403NM O. CAENNAI 2:15 3:15 0:56 1:58 2:47 3:07 2:36 2:47 2:19 0:53 2:42 1:40 1:23
32:46  33:18 18:40
1:28 0:32 *71
2 SANDEVOIR Benoit Violet 33:45 1:50 4:24 5:14 7:42 10:06 12:44 15:40  18:01 20:25 21:21  24:33 26:28 28:07
1403NM O. CAENNAI 1:50 2:34 0:50 2:28 2:24 2:38 2:56 2:21 2:24 0:56 3:12 1:55 1:39
33:11 33:45
1:23 0:34
3 BRIERE Axelle Violet 47:01 3:15 6:26 7:43 10:38 13:53 17:43 21:33 24:31 27:57 29:26 34:04 37:38 39:24
2704NM COBS 3:15 3:11 1:17 2:55 3:15 3:50 3:50 2:58 3:26 1:29 4:38 3:34 1:46
46:17  47:.01
2:35 0:44
4 GRENDEL Marie Violet 48:00 2:46 6:50 8:37 12:19 15:48 19:40 25:27 28:48 31:46 33:15 37:20 39:45 41:55
2704NM COBS 2:46 4:04 1:47 3:42 3:29 3:52 5:47 3:21 2:58 1:29 4:05 2:25 2:10
47:21  48:00 14:55  40:58
1:45 0:39 *84 *56
5 BRASSART Sophie Violet 50:55 3:38 7:00 8:23 11:49 15:07 19:41 23:58 29:34 33:24 34:32 38:47 41:28 43:36
1403NM O. CAENNAI 3:38 3:22 1:23 3:26 3:18 4:34 4:17 5:36 3:50 1:08 4:15 2:41 2:08
49:47 50:55
2:22 1:08
6 LEMERCIER Esthel Violet 51:26 4:31 7:20 8:39 11:41 15:08 19:50 23:49 26:34 31:49 33:18  40:33 44:02 45:52
2704NM COBS 4:31 2:49 1:19 3:02 3:27 4:42 3:59 2:45 5:15 1:29 7:15 3:29 1:50
50:45 51:26
1:37 0:41
7 MOISSERON Claire Violet 52:35 3:10 6:56 10:33 13:30 17:05 22:42 27:53 31:13 33:50 35:46 39:57 44:11 46:23
1408NM VIK'AZIM 3:10 3:46 3:37 2:57 3:35 5:37 5:11 3:20 2:37 1:56 4:11 4:14 2:12
51:57 52:35
1:53 0:38
8 ANTOINE Christine Violet 52:51 3:07 6:41 9:17 13:42 17:50 21:45 25:28 28:59 33:13 34:38 38:30 43:21 45:52
1403NM O. CAENNAI 3:07 3:34 2:36 4:25 4:08 3:55 3:43 3:31 4:14 1:25 3:52 4:51 2:31
52:04 52:51 16:39
2:27 0:47 *84
9 POULAIN Stéphanie Violet 54:47 2:56 6:26 8:50 12:31 18:16 22:43 27:18 30:56 34:12 35:29 40:16 43:05 47:20
2704NM COBS 2:56 3:30 2:24 3:41 5:45 4:27 4:35 3:38 3:16 1:17 4:47 2:49 4:15
54:06 54:47
1:53 0:41
10 BOUDY Eric Violet 56:00 3:03 7:12 8:43 12:10 15:31 20:51 25:57 30:02 34:35 36:01  42:03 45:36 48:08
9502IF ACBeaucham 3:03 4:09 1:31 3:27 3:21 5:20 5:06 4:05 4:33 1:26 6:02 3:33 2:32
55:06 56:00
2:30 0:54
11 2 MOY Ludovic Violet 56:32 3:12 7:21 8:59 12:57 16:53 21:31 26:17 29:58 32:51 34:25 37:51 43:25 45:11
7604NM ALBEOrient 3:12 4:09 1:38 3:58 3:56 4:38 4:46 3:41 2:53 1:34 3:26 5:34 1:46
55:56 56:32
4:14 0:36
12 LEMARCHAND Sand Violet 58:09 3:30 10:12 11:34 15:56 19:28 24:34 28:21 32:47 35:28 36:37  41:33 47:26 51:56
1408NM VIK'AZIM 3:30 6:42 1:22 4:22 3:32 5:06 3:47 4:26 2:41 1:09 4:56 5:53 4:30
57:32 58:09
1:53 0:37
13 TISSANDIER Manon Violet 58:30 2:50 6:56 8:44 13:21 18:09 22:21 27:29 32:35 38:42 40:10 44:31 49:23 51:48
2704NM COBS 2:50 4:06 1:48 4:37 4:48 4:12 5:08 5:06 6:07 1:28 4:21 4:52 2:25
57:55 58:30
1:35 0:35
14 DUPIN Margot Violet 59:38 2:32 6:44 7:59 10:50 13:21 19:52 24:22 27:46 32:12 40:24  43:47 52:28 54:00
2704NM COBS 2:32 4:12 1:15 2:51 2:31 6:31 4:30 3:24 4:26 8:12 3:23 8:41 1:32
59:02 59:38
1:39 0:36
15 TRUFFAUT Sophie Violet 1:00:13 5:49 12:36 13:42 17:12 21:25 26:00 30:19 36:15 42:40 43:57  48:23 52:47 54:18
2704NM COBS 5:49 6:47 1:06 3:30 4:13 4:35 4:19 5:56 6:25 1:17 4:26 4:24 1:31
59:35 1:00:13
1:48 0:38
16 FREMONT Raphaéll Violet 1:02:02 3:26 16:51 18:59 22:29 28:35 33:22 38:21 4155 44:59 46:13 51:13 53:28 55:16
2704NM COBS 3:26 13:25 2:08 3:30 6:06 4:47 4:59 3:34 3:04 1:14 5:00 2:15 1:48
1:01:25 1:02:02
2:01 0:37
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Moyen (31) 3,8km 35m 15P (suite)
1(93) 2(81) 3(49) 4(85) 5(83) 6(86) 7(75) 8(68) 9(69) 10(66) 11(53) 12(55) 13(57)
15(99) Arr
17 DUPONT Guillaume Violet 1:02:23 3:02 18:04 19:53 23:42 27:04 30:22 35:28 38:34 42:50 44:25 51:39 54:26 56:09
2704NM COBS 3:02 15:02 1:49 3:49 3:22 3:18 5:06 3:06 4:16 1:35 7:14 2:47 1:43
1:01:49 1:02:23
1:44 0:34
18 HEULINE Hugo Violet  1:03:02 3:59 9:37 11:13 21:21 24:42 31:13 36:25 40:15 45:44 46:55 51:35 53:51 55:48
2801CE ESPAD 3:59 5:38 1:36 10:08 3:21 6:31 5:12 3:50 5:29 1:11 4:40 2:16 1:57
1:02:23 1:03:02
2:10 0:39
19 LESAGE Céline Violet  1:10:10 3:42 8:19 11:12 14:22 23:06 30:04 34:48  46:17 52:35 53:46 58:21 1:02:38 1:04:13
7604NM ALBEOrient 3:42 4:37 2:53 3:10 8:44 6:58 4:44 11:29 6:18 1:11 4:35 4:17 1:35
1:09:32 1:10:10
2:04 0:38
20 COCO lIsabelle Violet 1:13:38 9:08 12:50 14:26 23:07 32:42 37:51 43:50  4T7:47 51:04 52:42 1:00:12 1:03:16 1:05:42
1408NM VIK'AZIM 9:08 3:42 1:36 8:41 9:35 5:09 5:59 3:57 3:17 1:38 7:30 3:04 2:26
1:12:31 1:13:38
2:10 1:07
21 PHILIPPE Quentin  Violet 1:15:02 3:26 26:40 29:00 33:54  40:52 44:10 A47:47 54:16 58:41 1:00:11 1:05:03 1:06:36 1:09:08
7604NM ALBEOrient 3:26 23:14 2:20 4:54 6:58 3:18 3:37 6:29 4:25 1:30 4:52 1:33 2:32
1:14:17 1:15:02
1:25 0:45
22 PIERRE Elodie Violet  1:15:32 11:12 15:06 16:29 24:33 34:17 39:47 46:06  49:54 53:18 54:48 1:01:47 1:05:22 1:07:43
2704NM COBS 11:12 3:54 1:23 8:04 9:44 5:30 6:19 3:48 3:24 1:30 6:59 3:35 2:21
1:14:29 1:15:32
2:12 1:03
23 LEMAITRE Laurent Violet 1:15:58 4:44 24:31 25:27 30:46 34:00 38:16 42:12 48:09 54:46 56:07 1:00:06 1:05:29 1:07:41
2704NM COBS 4:44 19:47 0:56 5:19 3:14 4:16 3:56 5:57 6:37 1:21 3:59 5:23 2:12
1:15:10 1:15:58
2:22 0:48
24 WILD Candice Violet  1:19:59 3:29 7:13 13:04 17:49 23:57 29:56 35:38  41:.04 47:05 48:31 1:00:14 1:06:11 1:09:04
2704NM COBS 3:29 3:44 5:51 4:45 6:08 5:59 5:42 5:26 6:01 1:26 11:43 5:57 2:53
1:18:34 1:19:59
3:11 1:25
25 COMPERE Laurent Violet 1:20:25 4:27 8:48 10:19 14:43 29:35 38:35 45:25 50:50 54:53 56:18 1:02:41 1:06:18 1:08:57
1403NM O. CAENNAI 4:27 4:21 1:31 4:24 14:52 9:00 6:50 5:25 4:03 1:25 6:23 3:37 2:39
1:18:40 1:20:25
3:33 1:45
26 FEAUX DE LACROIX Violet 1:23:12 8:55 13:59 16:37 21:58 26:30 33:29 38:44  45:.02 48:54 50:32 59:32 1:08:18 1:10:51
1408NM VIK'AZIM 8:55 5:04 2:38 5:21 4:32 6:59 5:15 6:18 3:52 1:38 9:00 8:46 2:33
1:22:19 1:23:12
5:36 0:53
27 VILLAME Uli Violet  1:32:07 8:14 13:58 15:34 19:31 39:04 44:30 52:41 59:06 1:02:43 1:04:15 1:10:09 1:13:01 1:20:57
7719IF ERCO 8:14 5:44 1:36 3:57 19:33 5:26 8:11 6:25 3:37 1:32 5:54 2:52 7:56
1:31:13 1:32:07
2:45 0:54
GRAIN Nathalie Violet pm 744 e e e e e 20:14 25:41 30:02 32:55 39:47 44:16 47:53
2704NM COBS 7:44 12:30 5:27 4:21 2:53 6:52 4:29 3:37
55:51 56:58
2:02 1:07
BEAUVISAGE Valéri Violet pm 3:36 10:26 11:55 14:31 17:23 26:28 29:26 34:04 - 37:07 4856 51:22 53:02
2704NM COBS 3:36 6:50 1:29 2:36 2:52 9:05 2:58 4:38 3:03 11:49 2:26 1:40
58:54 59:29 9:00 32:49
1:40 0:35 *80 *71
COUPEY Guy Violet pm 7:01 16:06 17:57 24:49 31:02 50:40 56:40 1:02:02 1:06:05 1:10:09 1:15:38  ----- 1:29:58
2704NM COBS 7:01 9:05 1:51 6:52 6:13 19:38 6:00 5:22 4:03 4:04 5:29 14:20
1:41:11 1:42:33
3:17 1:22
YAHI Enzo Violet bandon 2:27 7:52 9:05 11:54 - e 27:31 32142 - e e e e
1403NM O. CAENNAI 2:27 5:25 1:13 2:49 15:37 5:11
44:15  45:22
11:33 1:07
Orange (13) 3,2km 30m 15P
1(31) 2(93) 3(82) 4(86) 5(75) 6(72) 7(68) 8(65) 9(63) 10(59) 11(56) 12(43) 13(41)
15(99) Arr
1 MAHALIN Flavie Orang 27:52 1:28 2:35 4:04 6:42 9:38 11:05 12:15  14:50 16:07 17:34  19:29 23:24 24:50
1403NM O. CAENNAI 1:28 1:07 1:29 2:38 2:56 1:27 1:10 2:35 1:17 1:27 1:55 3:55 1:26
27:17  27:52
1:21 0:35
2 LEMARCHAND Loui Orang 31:32 1:24 2:45 5:02 8:13 11:44 13:18 14:40 17:13 18:26 20:47 23:06 26:31 28:02
1408NM VIK'AZIM 1:24 1:21 2:17 3:11 3:31 1:34 1:22 2:33 1:13 2:21 2:19 3:25 1:31
31:01 31:32 27:25
1:35 0:31 *42
3 TISSANDIER Agathe Orang 39:06 1:57 5:33 7:48 11:16 15:40 17:27 18:58 22:31 24:35 26:44 29:29 33:02 35:10
2704NM COBS 1:57 3:36 2:15 3:28 4:24 1:47 1:31 3:33 2:04 2:09 2:45 3:33 2:08
38:25 39:06
1:39 0:41
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
Orange (13) 3,2km 30m 15P (suite)
1(31) 2(93) 3(82) 4(86) 5(75) 6(72) 7(68) 8(65) 9(63) 10(59) 11(56) 12(43) 13(41)
15(99) Arr
4 BUCHON Lucas Orang 40:05 1:38 3:18 5:00 8:41 14:38 16:06 17:54 21:11 22:36 26:24 28:53 34:27 36:40
1408NM VIK'AZIM 1:38 1:40 1:42 3:41 5:57 1:28 1:48 3:17 1:25 3:48 2:29 5:34 2:13
39:39  40:05
1:21 0:26
5 COUREAU Etienne Orang 44:09 2:.07 3:26 9:40 15:24 19:39 22:17 23:47 27:38 31:29 32:59 35:40 38:38 40:05
7604NM ALBEOrient 2:07 1:19 6:14 5:44 4:15 2:38 1:30 3:51 3:51 1:30 2:41 2:58 1:27
43:40 44:09
1:44 0:29
6 FEAUX DE LACROIX Orang 46:32 9:34 11:03 13:18 16:32 21:00 22:48 24:47 30:09 31:57 35:08 38:04 40:50 42:35
1408NM VIK'AZIM 9:34 1:29 2:15 3:14 4:28 1:48 1:59 5:22 1:48 311 2:56 2:46 1:45
45:49  46:32
1:41 0:43
7 MARIE Louis Orang 52:27 2:08 5:03 7:57 12:12 16:40 18:40 21:03 25:40 27:58 31:18 36:19 42:45 46:26
1403NM O. CAENNAI 2:08 2:55 2:54 4:15 4:28 2:00 2:23 4:37 2:18 3:20 5:01 6:26 3:41
51:53 52:27
3:06 0:34
8 LETOURNEUR Gaéll Orang 53:08 2:09 4:24 7:38 11:38 16:25 18:40 27:36 33:45 36:18 38:35  41:39 44:56 47:44
1408NM VIK'AZIM 2:09 2:15 3:14 4:00 4:47 2:15 8:56 6:09 2:33 2:17 3:04 3:17 2:48
52:17 53:08
2:11 0:51
9 CROUIN Valérie Orang 58:00 1:55 3:27 8:45 13:12 18:09 19:51 26:36 30:14 31:39 33:45 36:21 44:36 50:00
7604NM ALBEOrient 1:55 1:32 5:18 4:27 4:57 1:42 6:45 3:38 1:25 2:06 2:36 8:15 5:24
57:15 58:00 41:20
2:05 0:45 *44
10 BEDU Willy Orang 58:51 3:43 5:50 9:09 21:22 25:30 27:37 29:14 43:48 46:16 47:33 50:23 52:47 54:14
2801CE ESPAD 3:43 2:07 3:19 12:13 4:08 2:.07 1:37 14:34 2:28 1:17 2:50 2:24 1:27
58:21 58:51
2:.07 0:30
11 BRASSART Elouan Orang 1:06:13 1:28 2:44 4:41 17:22 28:05 31:36 34:46 38:19 40:17 44:01  49:01 53:07 59:12
1403NM O. CAENNAI 1:28 1:16 1:57 12:41 10:43 3:31 3:10 3:33 1:58 3:44 5:00 4:06 6:05
1:05:09 1:06:13 54:48 56:12 56:25
3:14 1:04 *42 *40 *40
12 CALANDOT Michelle Orang 1:14:09 2:44 5:09 8:24 16:03 25:30 36:41 39:15  44:14 50:11 52:30 56:33 1:01:12 1:07:22
1403NM O. CAENNAI 2:44 2:25 3:15 7:39 9:27 11:11 2:34 4:59 5:57 2:19 4:03 4:39 6:10
1:13:08 1:14:09 1:02:56
3:10 1:01 *42
13 POULAIN Justine Orang 1:20:40 1:31 4:12 7:21 22:46 31:05 47:40 50:46 57:37 59:43 1:01:47 1:06:42 1:11:44 1:14:47
2704NM COBS 1:31 2:41 3:09 15:25 8:19 16:35 3:06 6:51 2:06 2:04 4:55 5:02 3:03
1:20:06 1:20:40 1:13:25
2:08 0:34 *42
Jaune (10) 2,8km 25m 14 P
1(94) 2(91) 3(77) 4(74) 5(47) 6(67) 7(65) 8(60) 9(61) 10(63) 11(44) 12(42) 13(34)
Arr
1 TRUFFAUT Gabin Jaune 32:20 1:52 5:34 6:53 9:02 11:18 14:05 16:20 18:22 20:50 22:52 26:45 28:09 29:47
2704NM COBS 1:52 3:42 1:19 2:09 2:16 2:47 2:15 2:02 2:28 2:02 3:53 1:24 1:38
32:20
0:48
2 POULAIN Elsa Jaune 41:18 6:09 14:39 15:26 17:21 20:23 23:34 26:01 27:51 28:34 30:45 34:15 36:21 38:23
2704NM COBS 6:09 8:30 0:47 1:55 3:02 311 2:27 1:50 0:43 2:11 3:30 2:06 2:02
41:18 19:25
0:36 *48
3 LECOCQ Marie Jaune 42:09 2:10 10:13 10:50 12:23 21:45 24:23 26:47 28:28 29:15 30:46 34:25 36:06 38:07
1408NM VIK'AZIM 2:10 8:03 0:37 1:33 9:22 2:38 2:24 1:41 0:47 1:31 3:39 1:41 2:01
42:09 14:29
0:38 *72
4 BEDU Séverine Jaune 44:10 3:03 8:26 9:47 11:54 18:12 21:37 25:19 27:29 29:00 31:07 34:47 36:50 40:00
2801CE ESPAD 3:03 5:23 1:21 2:07 6:18 3:25 3:42 2:10 1:31 2:07 3:40 2:03 3:10
44:10
0:46
5 1 MOY Cléante Jaune 45:53 2:39 7:33 8:31 10:58 13:46 17:57 20:03 22:33 25:03 27:43 31:09 34:25 37:46
7604NM ALBEOrient 2:39 4:54 0:58 2:27 2:48 4:11 2:06 2:30 2:30 2:40 3:26 3:16 3:21
45:53
3:47
6 WEBER Léa Jaune 46:23 4:30 11:59 13:34 15:32 19:53 24:19 26:41 28:47 30:52 33:10 37:07 39:28 42:52
2704NM COBS 4:30 7:29 1:35 1:58 4:21 4:26 2:22 2:06 2:05 2:18 3:57 2:21 3:24
46:23
0:53
7 TREMEAUX AURORE Jaune 53:30 7:03 12:49 14:38 17:14 20:44 25:02 28:39 31:41 33:04 35:48  40:13 44:17 48:27
2801CE ESPAD 7:03 5:46 1:49 2:36 3:30 4:18 3:37 3:02 1:23 2:44 4:25 4:04 4:10
53:30
0:47
8 LEJEUNE DELPHIN Jaune 57:31 3:43 16:42 18:35 21:17 24:45 29:04 32:40 35:41 37:05 39:51 44:13 48:16 52:29
2801CE ESPAD 3:43 12:59 1:53 2:42 3:28 4:19 3:36 3:.01 1:24 2:46 4:22 4:03 4:13
57:31

0:49
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 6
Pl ss. NOM Cat Temps
Jaune (10) 2,8km 25m 14 P (suite)
1(94) 2(91) 3(77) 4(74) 5(47) 6(67) 7(65) 8(60) 9(61) 10(63) 11(44) 12(42) 13(34)
Arr
9 SANCHEZ Martin Jaune 58:08 2:44 6:11 12:40 15:36 17:33 40:30 42:13  44:00 45:06 47:21 50:21 52:49 55:29
2704NM COBS 2:44 3:27 6:29 2:56 1:57 22:57 1:43 1:47 1:06 2:15 3:00 2:28 2:40
58:08
0:43
10 LOUVET Jeanne Jaune  1:29:39 2:36 13:29 14:45 16:15 22:20 49:43 52:11 54:11 55:12 56:59 1:03:58 1:05:56 1:26:53
1408NM VIK'AZIM 2:36 10:53 1:16 1:30 6:05 27:23 2:28 2:00 1:01 1:47 6:59 1:58 20:57
1:29:39
0:42
Bleu (4) 2,6 km 20 m 13P
1(32) 2(89) 3(95) 4(76) 5(74) 6(73) 7(48) 8(46) 9(44) 10(40) 11(45) 12(62) 13(99)
1 LEMARCHAND Jules Bleu 16:51 1:42 3:24 4:21 5:41 6:30 7:37 8:17 9:55 11:03 12:13 13:10 15:02 16:18
1408NM VIK'AZIM 1:42 1:42 0:57 1:20 0:49 1:07 0:40 1:38 1:08 1:10 0:57 1:52 1:16
2 TRUFFAUT Aurel Bleu 25:04 2:52 6:35 8:08 12:02 14:49 15:53 16:33 18:06 19:13 20:25 21:23 23:10 24:27
2704NM COBS 2:52 3:43 1:33 3:54 2:47 1:04 0:40 1:33 1:07 1:12 0:58 1:47 1:17
3 BRASSART Eryne Bleu 28:01 2:23 4:43 5:51 7:34 10:01 12:27 13:50 16:49 18:43 20:14 21:46 24:55 27:12
1403NM O. CAENNAI 2:23 2:20 1:08 1:43 2:27 2:26 1:23 2:59 1:54 1:31 1:32 3:09 2:17
4 BEDU Cassandre Bleu 46:22 2:46 5:17 6:31 8:19 10:50 12:47 13:59 26:23 28:09 38:13 39:56 43:05 44:56
2801CE ESPAD 2:46 2:31 1:14 1:48 2:31 1:57 1:12 12:24 1:46 10:04 1:43 3:09 1:51
Vert (4) 2,3km 15m 11P
1(33) 2(32) 3(90) 4(88) 5(87) 6(78) 7(48) 8(54) 9(58) 10(39) 11(99) Arr
1 MARCHAND Emma Vert 16:31 1:54 2:32 4:19 4:59 5:58 6:39 8:42 11:22 12:38 14:26 15:47 16:31
2704NM COBS 1:54 0:38 1:47 0:40 0:59 0:41 2:03 2:40 1:16 1:48 1:21 0:44
2 PARQUET--LETOUR Vert 16:36 1:57 2:45 4:31 5:00 5:58 6:43 8:35  11:02 12:12 13:58 15:12 16:36
1408NM VIK'AZIM 1:57 0:48 1:46 0:29 0:58 0:45 1:52 2:27 1:10 1:46 1:14 1:24
3 TREMEAUX Timéo  Vert 27:03 3:21 4:25 6:38 7:46 10:03 11:24 13:25 18:15 19:45 22:56 24:24 27:03
2801CE ESPAD 3:21 1:04 2:13 1:08 2:17 1:21 2:01 4:50 1:30 3:11 1:28 2:39
4 BEDU Raphaél Vert 27:04 3:22 4:33 6:48 7:49 10:03 11:17 13:27 18:25 19:44 22:46 24:26 27.04
2801CE ESPAD 3:22 1:11 2:15 1:01 2:14 1:14 2:10 4:58 1:19 3:02 1:40 2:38



